
ZZV 2022 

 
Bohuslavice (okr. Jihlava) 10.9.2022 – jezdecká: 
 
Čas bude upřesněn 
 
uzávěrka přihlášek 27.8.2022 
 
Informace o průběhu ZZV naleznete ve Zkušebním řádu ICS CZ. 
 
 

Poplatky: 
 
• Člen ICCR: 1500 Kč 
• Nečlen ICCR: 2500 Kč 

 
Bankovní účet 2001874788/2010 - jako variabilní symbol uveďte Vaše tel. číslo uvedené na 
přihlášce, do zprávy příjemci Vaše jméno + ZZV+lokalita 
 
 
Odesláním přihlášky souhlasím s tím, že v případě: 

• omluvení účasti na akci 30 a více dnů před jejím zahájením mi bude vráceno 50% uhrazeného 
poplatku. 

• zrušení účasti na akci ve lhůtě kratší než 30 dnů před jejím zahájením, není nárok na vrácení 
uhrazených poplatků. 

• pokud bude akce v důsledku vyšší moci organizátorem zrušena, budou uhrazené poplatky vráceny v 
plné výši. 

Za řádnou omluvu se považuje elektronická zpráva zaslaná na e-mailovou adresu info@irishcob.cz. 
 

V případě zájmu o ustájení nám napište na info@irishcob.cz. 
 
Kontakt pro informace k ZZV: Irish Cob the Czech Republic, z.s. tel. 777664636, irishcob@irishcob.cz 
Kontakt pro informace k platbám: michaelapavlatova@irishcob.cz 
 


